

**ARABA****HEZKUNTZA LAGUNTZAKO ESPEZIALISTAK - ESPECIALISTAS DE APOYO EDUCATIVO****CURSO 2019/2020 IKASTURTEA****BERRITZEGUNE A02**

Zb. Nº	Herria Municipio	Ikastetxea Centro	Lanaldia Jornada	HE PL	ORDUTEGIA HORARIO	EZAUGARRIAK ESPECIFICACIONES	OHARRAK OBSERVACIONES	ABIZENAK, IZENA APELLIDOS Y NOMBRE	PUESTO	DOTACION
1	Agurain/Salvatierra	010179-CEIP P. Lope De Larrea Ikastola HLHI	Osoa	E	09:30-16:30	AO	Jantokia			
2	Agurain/Salvatierra	010179-CEIP P. Lope De Larrea Ikastola HLHI	Osoa	E	09:30-16:30	AO	Jantokia			
3	Agurain/Salvatierra	010179-CEIP P. Lope De Larrea Ikastola HLHI	Osoa	E	09:30-16:30	AO	Jantokia			
4	Alegria-Dulantzi	010002-CEIP Dulantzi HLHI	Osoa	E	09:30-16:30	AO	Jantokia			
5	Alegria-Dulantzi	010002-CEIP Dulantzi HLHI	Osoa	E	09:30-16:30	AO	Jantokia			
6	Amurrio	010319-IES Zaraobe BHI	Osoa	E	08:30-16:20 LMX; 08:30-14:30 JV	AO(DBH)	Hauspoa izan dezake			
7	Amurrio	010327-CEIP Lucas Rey-Matias Landaburu HLHI	Osoa	E	09:30-16:30	AO	Jantokia			
8	Amurrio	010327-CEIP Lucas Rey-Matias Landaburu HLHI	Osoa	E	09:30-16:30	AO	Jantokia			
9	Amurrio	010327-CEIP Lucas Rey-Matias Landaburu HLHI	Osoa	E	09:30-16:30	AO	Jantokia			
10	Amurrio	010327-CEIP Lucas Rey-Matias Landaburu HLHI	Osoa	E	09:30-16:30	AO	Jantokia			
11	Aramaio	010009-CEIP San Martin HLHI	Osoa	E	09:00-16:00	AO	Jantokia			
12	Arratzua-Ubarrundia	010012-CPI Ikasbidea Ikastola IPI	Osoa	E	09:00-16:30 ; 09:00-13:00 X	AO	Jantokia			
13	Arratzua-Ubarrundia	010012-CPI Ikasbidea Ikastola IPI	Osoa	E	09:00-16:30 ; 09:00-13:00 X	AO	Jantokia			
14	Arratzua-Ubarrundia	010012-CPI Ikasbidea Ikastola IPI	Osoa	E	09:00-16:30 ; 09:00-13:00 X	AO	Jantokia			
15	Artziniega	010010-CEIP Arteko Gure Ama HLHI	Osoa	E	09:30-16:30 ; 09:30-13:30 J	AO				
16	Ayala/Aiara	010165-CEIP Etxaurren Ikastola HLHI	Osoa	E	09:15-16:15 ; 09:15-14:15 X	AO	Jantokia			
17	Laudio/Llodio	010027-CEIP Fabian Legorburu HLHI	Osoa	E	09:00-16:30 ; 09:00-13:00 X	AO	Jantokia			
18	Laudio/Llodio	010027-CEIP Fabian Legorburu HLHI	Osoa	E	09:00-16:30 ; 09:00-13:00 X	AO	Jantokia			
19	Laudio/Llodio	010317-CEIP Latorro HLHI	Osoa	E	09:30-17:00 ; 09:30-13:30 X	AE	Jantokia			
20	Laudio/Llodio	010317-CEIP Latorro HLHI	Osoa	E	09:30-17:00 ; 09:30-13:30 X	AO	Jantokia			



21	Laudio/Llodio	010317-CEIP Latorro HLHI	Osoa	E	09:30-17:00 ; 09:30-13:30 X	AO	Jantokia		
22	Laudio/Llodio	010351-IES Laudio BHI	Osoa	C	08:30-14:30	AE	Jantokia, Hauspoa izan dezake	CONTRATO DE RELEVO	
23	Laudio/Llodio	010351-IES Laudio BHI	Osoa	E	08:30-14:30	AAT	Jantokia, Hauspoa izan dezake		
24	Legutio	010316-CEIP Garazi HLHI	Osoa	E	09:00-16:30	AO	Jantokia		
25	Legutio	010316-CEIP Garazi HLHI	Osoa	E	09:00-16:30	AO	Jantokia		
26	Legutio	010316-CEIP Garazi HLHI	Osoa	E	09:00-16:30	AO	Jantokia		
27	Okondo	010040-EEI Okondo HE	Osoa	E	09:00-16:30 ; 09:00-13:00 X	AO	Jantokia		
28	Urkabustaiz	010048-CEIP Izarra HLHI	Osoa	E	09:30-16:45	AO	Jantokia		
29	Vitoria-Gasteiz	010051- CEIP Abendaño HLHI	Osoa	E	09:30-17:00 ; 09:30-13:00 X	AO	Jantokia		
30	Vitoria-Gasteiz	010051- CEIP Abendaño HLHI	Osoa	E	09:30-17:00 ; 09:30-13:00 X	AO	Jantokia		
31	Vitoria-Gasteiz	010051- CEIP Abendaño HLHI	Osoa	E	09:30-17:00 ; 09:30-13:00 X	AO	Jantokia		
32	Vitoria-Gasteiz	010054-CEIP Landazuri Ikastola HLHI	Osoa	E	09:30-17:00 ; 09:30-13:00 X	AO	Jantokia		
33	Vitoria-Gasteiz	010071-CEIP Luis Dorao HLHI	Osoa	E	09:00-17:00 ; 09:00-12:30 X	AO	Jantokia		
34	Vitoria-Gasteiz	010071-CEIP Luis Dorao HLHI	Osoa	E	09:00-17:00 ; 09:00-12:30 X	AO	Jantokia		
35	Vitoria-Gasteiz	010071-CEIP Luis Dorao HLHI	Osoa	E	09:00-17:00 ; 09:00-12:30 X	AO	Jantokia		
36	Vitoria-Gasteiz	010080-CEIP Padre Orbiso HLHI	Osoa	E	09:00-16:30	AO	Jantokia		
37	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Osoa	C	09:30-17:00	AE	Jantokia eta piscina	CONTRATO DE RELEVO	
38	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Osoa	C	09:30-17:00	AE	Jantokia eta piscina		
39	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Osoa	E	09:30-17:00	AE	Jantokia eta piscina		
40	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Osoa	C	09:30-17:00	AE	Jantokia eta piscina		
41	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Osoa	C	09:30-17:00	AE	Jantokia eta piscina		
42	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Osoa	C	09:30-17:00	AE	Jantokia eta piscina		
43	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Osoa	C	09:30-17:00	AE	Jantokia eta piscina		
44	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Osoa	C	09:30-17:00	AE	Jantokia eta piscina		
45	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Osoa	C	09:30-17:00	AE	Jantokia eta piscina		
46	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Osoa	C	09:30-17:00	AE	Jantokia eta piscina		



47	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Osoa	C	09:30-17:00	AE	Jantokia eta piscina			
48	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Osoa	C	09:30-17:00	AE	Jantokia eta piscina			
49	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Osoa	C	09:30-17:00	AE	Jantokia eta piscina			
50	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Osoa	E	09:25-16:55	AE	Jantokia eta piscina, compart. TokiEder P.Montal			
51	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Osoa	C	09:25-16:55	AE	Jantokia eta piscina			
52	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Osoa	C	09:30-17:00	AE	Jantokia eta piscina			
53	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Osoa	C	09:30-17:00	AE	Jantokia eta piscina			
54	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Osoa	E	09:30-17:00	AE	Jantokia eta piscina			
55	Vitoria-Gasteiz	010133-IES Federico Baraibar BHI	Osoa	C	08:00-15:30	AE	Jantokia, Hauspoa			
56	Vitoria-Gasteiz	010133-IES Federico Baraibar BHI	Osoa	C	08:00-15:30	AAT	Jantokia, Hauspoa	CONTRATO DE RELEVO		
57	Vitoria-Gasteiz	010133-IES Federico Baraibar BHI	Osoa	C	08:00-15:30	AO(DBH)	Jantokia, Hauspoa			
58	Vitoria-Gasteiz	010134-IES Francisco De Vitoria BHI	Osoa	C	08:15-15:00	AE	Jantokia, Hauspoa izan dezake			
59	Vitoria-Gasteiz	010134-IES Francisco De Vitoria BHI	Osoa	C	08:15-15:00	AAT	Jantokia, Hauspoa izan dezake			
60	Vitoria-Gasteiz	010140-CEIP Odón De Apraiz Ikastola HLHI	Osoa	E	09:30-17:00 ; 09:30-13:00 X	AO				
61	Vitoria-Gasteiz	010140-CEIP Odón De Apraiz Ikastola HLHI	Osoa	E	09:30-17:00 ; 09:30-13:00 X	AO				
62	Vitoria-Gasteiz	010140-CEIP Odón De Apraiz Ikastola HLHI	Osoa	E	09:30-17:00 ; 09:30-13:00 X	AO				
63	Vitoria-Gasteiz	010142-CEIP Pedro Ignacio Barrutia Ikastola HLHI	Osoa	E	09:30-17:00 ; 09:30-13:00 X	AE	Jantokia			
64	Vitoria-Gasteiz	010142-CEIP Pedro Ignacio Barrutia Ikastola HLHI	Osoa	E	09:30-17:00 ; 09:30-13:00 X	AO	Jantokia			
65	Vitoria-Gasteiz	010153-CEIP Toki Eder Ikastola HLHI	Osoa	E	09:30-17:00 ; 09:30-14:45 X	AE	Jantokia txandaka			
66	Vitoria-Gasteiz	010153-CEIP Toki Eder Ikastola HLHI	Osoa	E	09:30-17:00 ; 09:30-14:45 X	AO	Jantokia txandaka			
67	Vitoria-Gasteiz	010153-CEIP Toki Eder Ikastola HLHI	Osoa	E	09:30-17:00 ; 09:30-14:45 X	AO	Jantokia txandaka			
68	Vitoria-Gasteiz	010153-CEIP Toki Eder Ikastola HLHI	Osoa	E	09:30-17:00 ; 09:30-14:45 X	AO	Jantokia txandaka			
69	Vitoria-Gasteiz	010192-CEIP Umandi Ikastola HLHI	Osoa	E	09:00-16:30	AO	Jantokia			
70	Vitoria-Gasteiz	010192-CEIP Umandi Ikastola HLHI	Osoa	E	09:00-16:30	AO	Jantokia			
71	Vitoria-Gasteiz	010192-CEIP Umandi Ikastola HLHI	Osoa	E	09:00-16:30	AO	Jantokia			
72	Vitoria-Gasteiz	010192-CEIP Umandi Ikastola HLHI	Osoa	E	09:00-16:30	AO	Jantokia			



73	Vitoria-Gasteiz	010257-IES Koldo Mitxelena BHI	Osoa	E	08:30-14:30	AE	Jantokia, Hauspoa izan dezake			
74	Vitoria-Gasteiz	010257-IES Koldo Mitxelena BHI	Osoa	E	08:30-14:30	AO(DBH)	Jantokia, Hauspoa izan dezake			
75	Vitoria-Gasteiz	010266-IES Miguel De Unamuno BHI	Osoa	E	08:15-15:00	AE	Jantokia txandaka, Hauspoa	CONTRATO DE RELEVO		
76	Vitoria-Gasteiz	010266-IES Miguel De Unamuno BHI	Osoa	E	08:15-15:00	AO(DBH)	Jantokia txandaka, Hauspoa			
77	Vitoria-Gasteiz	010266-IES Miguel De Unamuno BHI	Osoa	E	08:15-15:00	AO(DBH)	Jantokia txandaka, Hauspoa			
78	Vitoria-Gasteiz	010329-IES Mendebaldea BHI	Osoa	E	08:15-15:30	AE	Jantokia, Hauspoa izan dezake			
79	Vitoria-Gasteiz	010329-IES Mendebaldea BHI	Osoa	E	08:15-15:30	AAT	Jantokia, Hauspoa izan dezake			
80	Vitoria-Gasteiz	010329-IES Mendebaldea BHI	Osoa	E	08:15-15:30	AO(DBH)	Jantokia, Hauspoa izan dezake			
81	Vitoria-Gasteiz	010339-CEIP Luis Elejalde-Rogelia De Álvaro HLHI	Osoa	E	09:00-17:00 ; 09:00-12:30 X	AO	Jantokia			
82	Vitoria-Gasteiz	010340-CEIP Divino Maestro-María De Maeztu HLHI	Osoa	C	09:00-16:30 ; 09:00-13:00 X	AE	Jantokia	CONTRATO DE RELEVO		
83	Vitoria-Gasteiz	010340-CEIP Divino Maestro-María De Maeztu HLHI	Osoa	C	09:00-16:30 ; 09:00-13:00 X	AO	Jantokia	CONTRATO DE RELEVO		
84	Vitoria-Gasteiz	010340-CEIP Divino Maestro-María De Maeztu HLHI	Osoa	C	09:00-16:30 ; 09:00-13:00 X	AO	Jantokia			
85	Vitoria-Gasteiz	010340-CEIP Divino Maestro-María De Maeztu HLHI	Osoa	C	09:00-16:30 ; 09:00-13:00 X	AO	Jantokia			
86	Vitoria-Gasteiz	010450-CEIP Ibaiondo HLHI	Osoa	E	09:15-17:00 ; 09:15-12:45 X	AO	Jantokia			
87	Vitoria-Gasteiz	010450-CEIP Ibaiondo HLHI	Osoa	E	09:15-17:00 ; 09:15-12:45 X	AO	Jantokia			
88	Vitoria-Gasteiz	010450-CEIP Ibaiondo HLHI	Osoa	E	09:15-17:00 ; 09:15-12:45 X	AO	Jantokia			
89	Vitoria-Gasteiz	010510-CEIP Lakuabizkarra HLHI	Osoa	E	09:30-17:00	AO	Jantokia txandaka			
90	Vitoria-Gasteiz	010510-CEIP Lakuabizkarra HLHI	Osoa	E	09:30-17:00	AO	Jantokia txandaka			
91	Vitoria-Gasteiz	010510-CEIP Lakuabizkarra HLHI	Osoa	E	09:30-17:00	AO	Jantokia txandaka			
92	Vitoria-Gasteiz	010510-CEIP Lakuabizkarra HLHI	Osoa	E	09:30-17:00	AO	Jantokia txandaka			
93	Vitoria-Gasteiz	010512-IES Lakua BHI	Osoa	E	08:15-15:10	AAT	Jantokia txandaka, Hauspoa izan dezake			
94	Vitoria-Gasteiz	010512-IES Lakua BHI	Osoa	E	08:15-15:10	AO(DBH)	Jantokia txandaka, Hauspoa izan dezake			
95	Vitoria-Gasteiz	010572-CPI Sansomendi IPI	Osoa	E	09:00-16:30 ; 09:00-13:30 X	AO	Jantokia			
96	Vitoria-Gasteiz	010572-CPI Sansomendi IPI	Osoa	E	09:00-16:30 ; 09:00-13:30 X	AO	Jantokia			
97	Vitoria-Gasteiz	010617-CEIP Aldaialde HLHI	Osoa	E		AO	Jantokia			
98	Zigoitia	010350-CEIP Gorbeia Eskola HLHI	Osoa	E	09:30-16:30	AO				
99	Zuia	010156-CEIP Virgen De Oro HLHI	Osoa	E	09:30-16:30	AO	Jantokia			

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

HEZKUNTZA SAILA

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

21/06/2019



JARDUNALDI ERDIA

1	Asparrena	010013-CEIP Araia Herri Eskola HLHI	Erdia	E	09:30-13:15	AO			
2	Laudio/Llodio	010317-CEIP Latorro HLHI	Erdia	E	09:30-13:15	AO	Jantokia		
3	Laudio/Llodio	010338-CEIP Lamuza HLHI	Erdia	E	09:30-13:15	AO	Jantokia		
4	Urkabustaiz	010048-CEIP Izarra HLHI	Erdia	E	12:00-15:45	AO	Jantokia		
5	Vitoria-Gasteiz	010051-CEIP Abendaño Ikastola HLHI	Erdia	E	09:30-13:15	AO	Jantokia		
6	Vitoria-Gasteiz	010071-CEIP Luis Dorao HLHI	Erdia	E	09:00-12:45	AO	Jantokia		
7	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Erdia	C	11:45-15:30	AE	Jantokia		
8	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Erdia	C	11:45-15:30	AE	Jantokia		
9	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Erdia	C	11:45-15:30	AE	Jantokia		
10	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Erdia	C	11:45-15:30	AE	Jantokia		
11	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Erdia	C	11:45-15:30	AE	Jantokia		
12	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Erdia	E	11:45-15:30	AE	Jantokia		
13	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Erdia	E	13:00-16:45	AE	Jantokia		
14	Vitoria-Gasteiz	010117-CEE Gorbeialde HBI	Erdia	E	9:30-13:15	AE	Jantokia eta piscina		
15	Vitoria-Gasteiz	010142-CEIP Pedro Ignacio Barrutia Ikastola HLHI	Erdia	E	13:15-17:00	AO	Jantokia		
16	Vitoria-Gasteiz	010153-CEIP Toki Eder Ikastola HLHI	Erdia	E	09:30-13:15	AO	Jantokia		
17	Vitoria-Gasteiz	010257-IES Koldo Mitxelena BHI	Erdia	E	11:45-15:30	AO(DBH)	Jantokia,		
18	Vitoria-Gasteiz	010329-IES Mendebalde BHI	Erdia	E	08:15-12:00	AO(DBH)	Jantokia,		
19	Vitoria-Gasteiz	010450-CEIP Ibaiondo HLHI	Erdia	E	09:15-13:00	AO	Jantokia		
20	Vitoria-Gasteiz	010512-IES Lakua BHI	Erdia	E	08:15-12:00	AO(DBH)	Jantokia txandaka,		
21	Vitoria-Gasteiz	010513-IES Zabalzana BHI	Erdia	E	08:15-12:00	AO(DBH)			
22	Vitoria-Gasteiz	010572-CPI Sansomendi IPI	Erdia	E	08:30-12:15	AO(DBH)			
23	Zuia	010156-CEIP Virgen De Oro HLHI	Erdia	E	09:30-13:15	AO	Jantokia		